
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30 A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
2 10 7 15 9 3

25

1
9
21

2
12
25

3
13

5
14

6
16

8
17 Auszeit

Ende
17:55 B  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte
9 2 13 10 11 7

19

╳

7
17

1
10
19

2
11

3
12

4
14

5
16

Auszeit

10:12
19:23

S
A
T
Z

2

Start
17:58 B  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte
2 13 10 11 7 9

25

2
10
25

3
11

4
16

6
18

7
19

8
24 Auszeit

19:18

Ende
18:22 A  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte
7 2 10 3 15 9

191 20
14:18 14:18

╳

10
19

1
11

2
12

5
14

7
15

8
18

Auszeit

12:14
18:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:25 A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
2 10 7 15 9 3

2211
14:22

0
11

1
12

2
14

3
18

4
21

6
22

Auszeit

1:5
4:14

Ende
18:51 B  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte
9 2 13 10 6 7

25

╳

17
25

1
20

6
21

10
22

11
23

14
24

Auszeit

17:11
23:18

S
A
T
Z

4

Start
18:54 B  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte
2 13 10 6 7 9

1611 4
16:2213:16

1
11

4
12

5
13

6
14

9
15

10
16

Auszeit

14:18
16:23

Ende
19:18 A  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte
7 2 10 3 15 9

25

╳

12
25

2
13

3
14

6
16

7
20

11
21 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
19:21 B  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte
2 13 10 11 7 9

86
8:6

0 1 4 6 7
Auszeit

Ende
19:35 A  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte
7 2 10 3 15 9

8

╳

7
1
8

3 4 5 6 Auszeit

4:6
6:10

Wechsel
8:6 B  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte
2 13 10 11 7 9

15

13
 
15

  10
Auszeit

Landesliga 6 Männer
Männer

B  TuS Saxonia Münster III vs. TSC Gievenbeck III A
Spiel 22 12.11.2023 17:30 Uhr

Städtisches Wilhelm-Hittorf-
Gymnasium

48151 Münster

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuS Saxonia… 11/14
2 Flockert, Jakob X
3 Wetzold, Felix X
4 Schaper, Arne Christo… X
5 Witte, Sven
6 Hartings, Simon X
7 Laser, Tomas Eljar X
9 Lübbers, Aaron X

10 Eils, Jendrik X
11 Wegemann, Daniel X
12 Varnhagen, Ole
13 Koormann, Joscha X
B  Libero
3 Wetzold, Felix X
B  Offizielle

CT Sajonz, Michael E

C

A  TSC Gievenb… 10/14
1 Hartl, Florian X
2 Steller, Luca X
3 Ruhe, Robin X
5 Wunnicke, Cedric X
7 Herrmann, Onno X
9 Haarstick, Leo X

10 Bevers, Elias X
11 Jona, Lyn X
15 Decarrois, Linus X
20 Canizales, Enzo X

A  Libero

5 Wunnicke, Cedric X

A  Offizielle

T Steller, Michael E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
2 B 3 24:22

3:2

Ergebnisse
B  TuS Saxonia… TSC Gievenb… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 19 1 25 25 1 0 0
1 0 1 25 2 24 19 0 2 2
2 0 1 25 3 26 22 0 1 2
2 2 0 16 4 24 25 1 0 0
0 1 1 15 5 14 8 0 0 2
7 3 3 100 113 99 2 3 6
Start: 17:30 Ende: 19:35 Dauer: 2:05

Sieger: TuS Saxonia Münster III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zumataev, Kasibek 1
2 Wu, Lingen 2

Schr. Bredensteiner, Linus
Assist. Wessel, Simon

Dokument erstellt: 12.11.2023 19:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


