

Landesliga 6 Männer

Zumataev, Kasibek Wu, Lingen

Männer

B TuS Saxonia Münster III vs. TSC Gievenbeck III A

Spiel 22

12.11.2023 17:30 Uhr

Städtisches Wilhelm-Hittorf-Gymnasium 48151 Münster



S	Star 17:30						S Ende 17:55 B TuS Saxonia R						R	S		tart 7:58	В	B TuS Saxonia			s	Ende 18:22		A TSC Gieve			b	R		
Aufschlagfolge A		II III		V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
Startauistenung	2	10 7	15	9	3	~-	9	2	13	10	11	7	4.0	Т	2	13	10	11	7	9	0-	7	2	10	3	15	9	4.0		
Auswechselspieler Spielstand						25							19	-							25		1				20	19		
spieler Spielstand														_									14:18				14:18			
Aufschlag- 1. 5. 2. 6. 1	1 2	3 ! 13	5 14	6 16	8 17	Auszeit	Х	1	2 11	3 12	4 14	5 16	Auszeit	2	2	3 11	4 16	6 18	7 19	8 24	Auszeit	X 10	1 11	2 12	5 14	7 15	8 18	Auszeit		
runden 3. 7.	1 2 9 12 21 25) L2	14	10	17		17	10 19	11	12	14	10	10:12	_	25	11	10	10	19	24		10	11	12	14	13	10	12:14		
4. 8.								\sim					19:23		\subseteq						19:18							18:22		
	Ctarr		_	•	•				_			•				A a wA	_		•				al a	_	•	•	•			
S	Star 18:25	A) TSC	Gieven	b	S	Ende 18:51 B TuS Saxonia R					S	S Start 18:54			B TuS Saxonia			S	S Ende 19:18		A TSC Gievenb.			b	R					
Aufschlagfolge A	1	11 111	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
_ Startaurstellung	2	10 7	15	9	3		9	2	13	10	6	7		T	2	13	10	6	7	9		7	2	10	3	15	9			
Spielernr.			11			22							25	<u> </u>				11	4		16							25		
Auswechselspieler Spielstand	,		14:22	2										Z				16:22	13:16											
1. 5. 2. 6. 3	0 1	2	3	4	6 22	Auszeit	χ_	1	6 21	10	11	14 24	Auszeit	4	1	4	5	6	9	10	Auszeit	X ₂	2	3	6	7	11	Auszeit		
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	11 12	14	18	21	(2)	1:5	17 25	20	21	22	23	24	17:11	4	11	12	13	14	15 (16	14:18	12 65	13	14	16	20	21			
4. 8.						4:14	9						23:18								16:23	9								
S 19:21 B IUS SAXONIA S 19:35 A ISC Glevenb R													chsel 3:6	6 B lus saxonia S							•									
Aufschlagfolge		II III		٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punk			d, Felix			. +		Florian	X	
Startaufstellung	2	13 10	11	7	9		7	2	10	3	15	9)	2	13	10	11	7	9		1 0		r, Arne			~		eller, Luc e, Robin	a X	
Auswechselspieler Spielstand			6			8							8							15	5 \	Nitte, S	Sven					nicke, Ce		
spieler Spielstand			8:6																				s, Sim			V		nann, On		
																							Tomas			X 9	Haar	stick, Lec		
1. 5. 2. 6. 5	0 1	4	6	7		Auszeit	Х	1 8	3	4	5	6	Auszeit	13	15				10	Ausze			s, Aaro	n				rs, Elias	X	
runden 3. 7.							′	ၜ					4:6	13	15							Eils, Je	ndrik lann, D	anial			Jona		Х	
4. 8.													6:10										gen, O					rrois, Lin		
Sanktionen Bemerkungen													Ergebnisse							12 @Koormann Josepha V						zales, En	Z0 X			
	B H D A/B Satz Spielstand												(B) TuS Saxonia TSC Gievenb (A)							(B) Libero										
2 B 3 24	24:22	□												(A)						<u> </u>	3 Wetzold, Felix X 5					5 Wunnicke, Cedric X				
															2 0 0 19 1 25 25 1 0 0						(B)							A) Offizielle		
															1 0 1 25 2 24 19 0 2 2 2 0 1 25 3 26 22 0 1 2						$\frac{2}{2}$ CT $\frac{2}{3}$	CT Sajonz, Michael E T						er, Michae	el E	
															2 2 0 16 4 24 25 1 0 0															
															0 1 1 15 5 14 8 0 0 2															
															7 3 3 100 113 99 2 3 6															
															Start: 17:30 Ende: 19:35 Dauer: 2:05 Sieger: TuS Saxonia Münster III 3:2															
															Ciaa-	TC		A 1444	-to- III	•	. ၁									
															Siege	er: TuS S	Saxoni	ia Müns	ster III	3	:2									
			So	chieds	pericht					Linio	enrich	ter			Siege	er: TuS S	Saxoni	ia Müns	ster III	3	<u>:2</u>									

1 2 Schr. Bredensteiner, Linus Assist. Wessel, Simon

Dokument erstellt: 12.11.2023 19:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP